



Shell

FuelSave Diesel

**BEYPI A.Ş.,
SHELL FUELSAVE DIESEL İLE %2*
YAKIT TASARRUFU SAĞLIYOR.**

Beypiliç markasıyla tanınan Türk gıda üreticisi Beypi A.Ş., yaklaşık 300 araçlık nakliye filosu için kullanmakta olduğu yakıt tasarrufu formülü içermeyen standart dizelden vazgeçip Şubat 2012 itibarıyla Shell FuelSave Diesel kullanmaya başladı. Türkiye’de farklı güzergahlarda çalışan filo araçlarından 45 tanesi 6 ay boyunca gözlemlendikten sonra ulaşılan sonuçlar, standart dizelin kullanıldığı bir önceki yılın aynı dönemiyle karşılaştırıldı. Beypi A.Ş., bu karşılaştırma sonucunda, test edilen araçların yakıt tüketiminde ortalama %2’lik bir azalma olduğunu gözlemledi.

* Bir önceki yılın aynı dönemine oranla, 6 aylık gözlem dönemi süresince test edilen 45 araçtaki yaklaşık ortalama yakıt tasarrufu.



Shell FuelSave Diesel, Shell bilim insanları tarafından uzun yıllar sürdürülen arařtırmalar sonucunda geliřtirilmiř olup hem Shell laboratuvarlarında, hem de tüketiciler tarafından saha kořullarında denenmiřtir. Tasarruf özelliđli formülü, enjektörleri temiz tutarak yanma performansını artırmak, motorun çalıřma verimliliđini geliřtirmek ve yakıt tasarrufu sađlamak üzere tasarlanmıřtır. Bu sayede, standart dizelle karřılařtırıldıđında yakıt tasarrufu sađlanmasına katkıda bulunur. Shell FuelSave Diesel, içeriđinde bulunan güçlü korozyon önleyici madde sayesinde yakıt sistemi içinde korozyon oluřmasını engelleyerek bakım maliyetlerinin azaltılmasına da yardımcı olur.

Shell FuelSave Diesel'in performansı; Beypi A.ř.'nin 45 aracında, günlük çalıřma kořullarında, 6 aylık bir süre boyunca gözlemlenmiřtir. Bu gözlem sonucunda Shell FuelSave Diesel'in yakıt tasarrufu avantajı, Beypi A.ř. tarafından tespit edilmiřtir:

- Gözlemlenen araçların ortalama akaryakıt tüketiminde, standart dizelin kullanıldıđı bir önceki yılın aynı dönemine oranla yaklaşık %2'lik azalma gerçekleřmiřtir. Bunun anlamı; yaklaşık olarak yıllık ortalama 85.000 litrelik yakıt tasarrufu (ya da yıllık yakıt masrafında yaklaşık 180.000 USD'lik tasarruf)* demektir.
- Tüm filo çapındaki deđerlendirme sonucunda ortaya çıkan yakıt tüketimindeki azalma, daha düşük CO₂ emisyon salınımı sađlar.
- Egzoz gazı salınımında, yılda yaklaşık 89 binek aracın CO₂ emisyonunun toplamına denk gelen 224 tonluk azalma** sađlar.

* Beypi A.ř. nakliye filosunun bir yılda kat ettiđi ortalama mesafeye dayanmaktadır, yakıt fiyatı 4 TL/lit ve döviz kuru 1,8 TL/1 USD.

** 1 litre dizel, yaklaşık 2,63 kg CO₂ yakar, Shell Binek Araç Senaryoları çalıřmasında, Shell Almanya, 2009, www.shell.de/pkwszenarien bir binek aracın bir yılda katettiđi ortalama mesafe 7,8 lt/100 km'de 12.500 km olarak belirtilmiřtir.

“

“Beypiliç ile uzun yıllar devam etmesini arzu ettiđimiz güzel bir iř birliđi ve sinerji yakaladık. Shell FuelSave Diesel müřterilerimizin akaryakıt maliyetlerinin azaltılmasına yönelik Shell laboratuvarlarında geliřtirilmiř dizel ürünümüzdür. Shell'in tasarruf yakıtları geliřtirmekteki 100 yılı ařkın deneyimi ile üretilen özel katkı maddesi, Shell FuelSave Diesel'i diđer yakıtlardan farklılařtırıyor. Bu ürünümüzün üstünlüđünün müřterilerimizin deneyimleri ile kanıtlanması bize ayrı bir mutluluk ve gurur veriyor.”

Emre Turanlı

Shell & Tercas Ticari Akaryakıtlar Müdürü

”

BEYPI A.ř. YÖNETİM KURULU ÜYESİ HAMDİ TANRIKULU İLE RÖPORTAJ

Beypi A.ř. hakkında bilgi verebilir misiniz?

“Beypi A.ř. o zamanki adı ile Beyyem A.ř., 1979 yılında Ankara'nın Beypazarı ilçesinde, karma yem üretmek amacı ile kurulmuřtur. 1981 yılında da piliç eti üretimine bařlamıřtır. Bugün ise Türkiye'nin en büyük 500 kuruluřu arasında yer alan entegre bir gıda üretim tesisi konumundadır.” (Kaynak: Fortune 500 Türkiye, 2012)

Yakıt tasarrufunun sizin için önemi nedir?

“Yakıt maliyeti, %5'lik bir payla, iřletme giderlerimiz arasındaki en önemli kalemlerden birini oluřturuyor. Bu sebeple, 1 litrelik yakıt tasarrufu yapabilmek bile bizim için son derece önemli bir kazanç. Ayrıca, enerji kaynaklarını daha etkin kullanmak ve bu kullanımın çevre üzerindeki etkilerini azaltmak da bizim için oldukça önemli bir unsur.”

Shell FuelSave Diesel kullanmaya bařlamanızdan bu yana ne gibi avantajlar elde ettiniz?

“Elde ettiđimiz en büyük avantaj, yakıt tasarrufu. Bakım maliyetlerini izlediđimiz gibi, filomuzdaki her bir aracın yakıt tüketimini de yakından takip ediyoruz. Shell FuelSave Diesel'in performansını 6 ay boyunca test ettikten sonra araçların, standart dizel kullandıđımız bir önceki yılın aynı dönemine göre, yaklaşık %2 oranında daha az yakıt tükettiđini gördük. Araçların test edildiđi dönemde İstanbul'daki yollarda ve köprülerdeki bakım çalıřmalarından kaynaklanan yoğun trafik ve sürüř sırasındaki yoğun dur-kalklar araç motorlarının daha verimsiz çalıřmasına sebep olduđundan, elde etmiř olduđumuz tasarruf daha da etkileyici bir hale geldi.”

Kurumsal bir řirket olarak, CO₂ salınımları ve çevreye olan etkileri hakkında düşünceleriniz nelerdir?

“Beypi A.ř. olarak çevre yatırımlarına büyük ölçüde önem vermekteyiz. ISO 14001 Çevre Yönetim Sistemi'nin de tüm gerekliliklerini yerine getirmemizin yanı sıra yařadıđımız dünyayı sonraki nesillere daha güzel bir řekilde bırakabilmek amacıyla gerekli adımları atıyoruz. Biliyoruz ki; yakıt tüketimimizde elde ettiđimiz tasarruf, karbon emisyonlarımızın azalmasına da fayda sađlıyor.”

Son olarak, Shell FuelSave Diesel'i diđer firmalara da tavsiye eder misiniz?

“Kesinlikle evet! Ar-Ge yatırımlarına önem veren ve geliřmiř bir teknolojiye sahip olan Shell'e olan güvenimizin bořuna olmadıđını bir kez daha görmüř olduk.”

“Yukarıdaki görüşler Shell FuelSave Diesel kullanmıř olan gerçeđ Shell müřterilerinin beyanıdır ve bu beyanlar açıklık veya özlük sađlamak amacıyla kısaltılarak ve/veya özetenerek redakte edilmiř olabilir. Kiřiye bu beyanı karřılıđında herhangi bir ödeme yapılmamıřtır. Sonuçlar kiřilerin kendi beyanıdır ve bireysel olarak kanıtlanmamıřtır. Bu sonuçlar sonraki kullanımlar için bir gösterge teřkil etmemektedir ve tasarruf miktarı araçtan araca ve kullanım şartlarına göre farklılık gösterebilir.”



Hamdi TANRIKULU
Beypiliç Yönetim Kurulu Bařkanı

Emre TURANLI
Shell Ticari Akaryakıtlar Müdürü